[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 768/2009

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal o patrolamento na Rua Dr. Geraldo Camargo, situada à direita, após a ponte do Rio Sapucai Mirim, na BR 459 sentido Clube de Campo Fernão Dias.

JUSTIFICATIVA

O pedido justifica-se devido a estrada estar com muitos buracos e sem cascalho, cujos moradores tem cobrado desta vereadora.

Sala das Sessões, 09 de Setembro de 2009.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1º SECRETÁRIO

PAGE